

Søknad om tilskudd for driftsåret 2022

Dette er nettskjemaet til søknad om tilskudd av Velferdstinget for 2022.

Budsjett og regnskap må være lastet opp i Excel-filer eller tilsvarende regnearkfiler.

Velferdstinget allerede har sendt inn en rammesøknad til SiO for 2022. Dette er noe Velferdstinget vil fortsette med, så langtidsbudsjettene som kommer inn vil være viktige for rammesøknaden for 2023 også.

Skjemaet er åpent til søndag 12. september 2021 kl. 23:59

Informasjon om organisasjonen

Organisasjonens navn:

Oslostudentenes Idrettsklubb

Organisasjonens adresse:

Pb.2 Blindern, 0313 Oslo

Organisasjonens kontonummer:

Organisasjonsnummer:

877 252 892

Kontaktinformasjon

Kontaktperson:

Truls Vestnes

E-post:

Regnskapsfører og revisor

Ved bruk av regnskapsfører og revisor må dere legge ved relevante rapporter fra disse.

Samlerapport fra regnskapsfører

Vedlegg 1 Samlerapport fra regnskapsfører.pdf
(451460 bytes)

Revisors beretning

Vedlegg 2 Revisors beretning.pdf
(307861 bytes)

Søknad

Søknadsbeløp:

2 350 000

Redegjørelse for søknad:

Gi en kortfattet redegjørelse for søknadsbeløp, som inneholder de mest relevante tingene.

Oslostudentenes idrettsklubb er et studentdrevet tilbud som sørger for å holde flere tusen Oslostudenter i aktivitet på årsbasis, og som potensielt kan aktivisere et tusentalls flere. I tillegg til å være en arena for fysisk aktivitet som har en direkte positiv påvirkning på psykisk helse, er klubben en viktig sosial arena som bidrar til å økt studietrivsel gjennom samhold og tilhørighet utover det rent akademiske. Som kulturinstitusjon står vi dessuten i en særstilling hva gjelder å være en samlende møtearena, også for dem som ønsker et mindre alkoholfokus.

Man skal ikke undervurdere verdien av studentdrevne aktivitetstilbud av flere grunner.

Studentdrevne tilbud springer ut av studentenes egne initiativ og reflekterer dermed godt hva studentene selv ønsker å drive med. Videre gir studentdrevne tiltak studenter viktig erfaring med å ta ansvar for både hverandre og for noe større enn seg selv, medlemmer, gruppestyrer og trenere. Til slutt er det et faktum at det er prisgunstig for studentmassen i Oslo at flest mulig av studentenes tilbud drives av studentene selv ut fra et ikke-kommersielt perspektiv.

For å ta et eksempel; for en medlemskontingent på 120 kroner, samt en treningsavgift på 90 kroner, kan du som student bli medlem i OSI Svømming for et semester. Da har man vanligvis (pre-covid-19) tilgang til å trene i basseng fem ganger i uken med instruktør. Du har også mulighet til å delta på konkurranser, eksempelvis StudentLeker, hytteturer og sosialkvelder, noe som er med på å skape tilhørighet, fellesskap og gir deg et sosialt nettverk.

OSI er et tiltak som har både potensiale til, og et sterkt ønske om, å være en motvekt til de helse- og trivselsutfordringene de siste års undersøkelser har pekt på blant studenter generelt, men i Oslo spesielt. Vi mener det ligger en åpenbar løsning på disse utfordringene hos studentdrevne aktivitetstiltak. OSI er det desidert største tiltaket i Oslo innenfor denne kategorien, og vi har potensiale og ser pågang til å bli mye større. All støtte til OSI er direkte støtte til arbeidet mot ensomhet, og fysiske og psykiske helseplager blant studenter i hovedstaden. Vi tror og håper at Velferdstinget ser viktigheten av nettopp det, og særlig i den spesielle situasjonen verden og studentene har vært i.

OSI søker Velferdstinget om 2 350 000 kroner for søknadsåret 2022. Søknadssummen inkluderer følgende:

1 200 000 kroner til gruppestyrene

Summen vil fordeles på gruppestyrene ut fra klubbens tildelingskriterier (se vedlegg 9). Denne summen gjenspeiler det faktiske behovet for støtte til gruppene. Totalt søkte gruppene Hovedstyret om kr 1 005 800 i 2021. Vi forventer videre økt etterspørsel i 2022 hvor vi ligger ann til å få et normalt driftsår igjen. Det er også viktig å huske at summene skal fordeles på alle våre 37 aktive

undergrupper.

700 000 kroner til arealpotten

Potensialet i utvidelsen av vårt aktivitetstilbud begrenses i stor grad av manglende kapasitet på anleggene til SIO Athletica. Studentidretten lider også under nedprioritering i tildeling av kommunal anleggstid. Derfor har flere og flere grupper begynt å se mot private anlegg, og anlegg eid av andre klubber, for å utvide sitt tilbud. Her er det også stor etterspørsel som presser prisene opp. Gruppene har dratt stor nytte av arealpotten og flere og flere grupper søker. I 2021 har gruppene søkt om 421 907 kr fra potten. Vi forventer at dette tallet vil øke i 2022, da gruppene store deler av våren 2021 ikke kunne ha aktivitet grunnet korona restriksjoner.

Vi bemerker at vi har intern policy på at arealpotten skal brukes til økt drift, ikke til å gå bort fra anlegg som tidligere har vært tilgjengelig gratis fra SIO Athletica.

En av grunnene til at vi år søker om mer penger til arealpotten enn tidligere, er også tilstanden til kunstgressbanen ved Domus Athletica. Som arbeidsutvalget til VT har blitt gjort oppmerksom på ved flere anledninger, er denne i så dårlig stand at det er en reell sjanse for at vi ikke lenger får lov til å drive aktivitet der. Vi må derfor sikre at vi har midler til å kunne leie annen fotballbane, både til fotballgruppen, rumpedunk og ultimate frisbee. Det er per nå 500 medlemmer i disse tre gruppene.

100 000 kroner til utviklingsprosjekter

OSIs grupper har ofte gode prosjekter og initiativ de ønsker å gjennomføre, være seg interne- eller eksterne turneringer, innkjøp av varig driftsutstyr eller rekrutteringstiltak etc. utenom det de har innenfor sitt ordinære budsjett. Vi har derfor opprettet en pott som er forbeholdt slike prosjekter. Det følger av det fastsatte tildelingsreglementet hvordan denne potten skal fordeles (se vedlegg 9). Vi ønsker å fortsette med slike tilbud for å kunne verdsette innsatsen til gruppestyrene i klubben.

Et av prosjektene OSI ønsker å gå i gang med i tiden fremover er en utlånsordning av utstyr for studentene. Tanken er å opprette en utlånsordning som OSIs medlemmer kan benytte seg av hvis de ønsker å prøve en ny idrett, eller bli med i idrett hvor man ikke har nødvendig utstyr. Som flere av oss har merket på kroppen, er økonomi en trang ressurs blant oss studenter. Å ha en slik type utlånsordning vil derfor være med på å forebygge økonomi som barriere for deltakelse, og heller hjelpe studenter til å ta del i OSIs aktivitetstilbud. Utover dette trengs midler til lagerplass for utstyret, samt reparasjoner etter hvert som utstyret blir slitt.

100 000 kroner til administrasjon av aktivitet

Administrasjon ved daglig leder er en viktig muliggjørende faktoren for at gruppene skal kunne opprettholde sitt aktivitetsnivå. Vi får dekket store deler av kostnadene til dette gjennom støtte fra Oslo idrettskrets, men ikke alle. Støtte til dette gjør at vi kan bruke andre midler på å utvide vårt tilbud å gjøre det mer tilgjengelig for studentene i Oslo.

250 000 kroner til regnskap og revisjon

Dette tilsvarer halvparten av klubbens utgifter til regnskapsfirma og revisor. Vi er pålagt av Norges Idrettsforbund å benytte statsautorisert revisor, og gikk for noen år siden over til et eksternt regnskapsfirma for å sikre at klubben har ryddige økonomiske rutiner. Vi arbeider kontinuerlig med å kutte disse kostnadene, men det er krevende dersom vi skal holde regnskapsføringen på et kvalitetsmessig forsvarlig nivå med kun én ansatt.

Totalt: 2 350 000 kroner

Redegjørelse for søknad (vedlegg)

En mer omfattende redegjørelse lastes opp som et vedlegg til søknaden.

Redegjørelse-for-søknad-docx.pdf

(318108 bytes)

Egenkapital

Velferdstinget har mulighet for å ta spesielt hensyn til en høy egenkapital over tid. Derfor skal det redegjøres for utviklingen av egenkapitalen de tre siste årene.

Redegjørelse for utvikling i egenkapital:

Når vi tar vekk kapital og verdier knyttet til hyttene er den reelle egenkapitalen ved utgangen av 2020 var 3 846 110,82 kr. Dette tilsvarer rett i underkant av 50% av omsetningen til klubben i ett normalår. Derfor er vi avhengige av å ha en viss egenkapital for å sikre vår betalingsevne.

Egenkapitalen gjør også at vi har fleksibilitet i forhold til å sette i gang nye tiltak for å få enda flere studenter i aktivitet.

Egenkapital 2020

15 856 281 Kr

Egenkapital 2019

14 143 865,49 Kr

Egenkapital 2018

3 188 547,43 Kr

Budsjett og regnskap

Følgende skal som minimum legges ved søknaden; endelig regnskap fra forrige år, budsjett for inneværende år og tre år frem. Det skal alltid legges ved notater til budsjett og regnskap, med forklarende tekst til hver av hovedpostene og de tingene som ikke fremgår åpenlyst fra tallene. Gi

forklaringer til evt. avvik og store endringer i postene i budsjett og regnskap

Regnskap 2020

Notat om endelig regnskap 2020

Regnskapet for 2020 viser ett overskudd på rett under 1 700 000 kr. Året ble ikke som noen hadde sett for seg med veldig lite aktivitet. Før pandemien kom hadde vi allerede fått inn medlemskontigenter og aktivitetsavgifter. Når den da traff og all aktivitet ble stanset kom ikke utgiftene disse skulle dekke. Vi refunderte de få som spurte om det men beholdt resten for å være klar hvis det ble åpninger for det. Det tok mye lengre tid en vi forventet, noe som medførte mye lavere utgifter en budsjettert og derav overskuddet. Vi har også fått en del støtte for tapte inntekter, uten å ha de samme utgiftene.

Regnskap 2020

Resultatregnskap fra forrige år. Dersom det er første gang organisasjonen søker, skal det legges ved regnskap fra de to siste årene.

Vedlegg 3 Resultatregnskap 2020.xlsx

(519138 bytes)

Budsjett 2021

Redegjørelse av budsjettet for inneværende år.

For 2021 budsjetterte vi med ett underskudd på 1 134 806 kr. Underskuddet vil være pga større arbeid på hyttene i høst som er spart opp til over flere år.

Budsjett 2021

Budsjett og sist oppdaterte regnskapstall for inneværende år.

Vedlegg 4 Budsjett 2021.xlsx

(200964 bytes)

Budsjettutkast 2022

Redegjørelse for organisasjons budsjettutkast for søknadsåret

Lagt det i samme fil som det langsiktige budsjettet.

Utkastet er kun et anslag som brukes til denne søknaden. Vi har svært få forutsetninger for å anslå budsjettet for 2022 på nåværende tidspunkt, da dette bestemmes av årsmøtet (i mars 2022) og er sammensatt av budsjettene til alle undergruppene (fastsettes av de enkelte gruppene i desember 2021). Ved at vi har 37 idretter, 2 hytter, én kartkomité, ett veilag, samt et ukjent antall arrangementer, er det svært vanskelig å levere et konkret utkast. Vi håper på forståelse for dette.

Budsjettutkast 2022

Budsjettutkast for søknadsåret

Vedlegg 5 Langsiktig budsjett.xlsx

(11632 bytes)

Langtidsbudsjett 2023-2025

Redegjørelse for organisasjons langtidsbudsjett

Dette langtidsbudsjettet er kun et anslag som brukes til søknaden. Vi har svært få forutsetninger for å anslå budsjettene fram til 2025.

Budsjettet bestemmes av våre medlemmer gjennom årsmøtet hvert år. 37 idretter, to hytter og svært mange årlige arrangementer gjør det umulig å være mer konkret i denne antakelsen.

OSI ønsker på årlig basis å gå i null - alle inntekter skal gå tilbake til våre nåværende og fremtidige medlemmer. Ved at budsjettet også inkluderer også hyttene, vil det være nødvendig å budsjettere med et lite overskudd. Enkelte grupper trenger også kapital for å spare opp midler til eks. nytt utstyr.

Langtidsbudsjett

Et langtidsbudsjett for 3 år som angir en retning for driften de kommende tildelingsperiodene

Vedlegg 5 Langsiktig budsjett.xlsx

(11632 bytes)

Øvrige vedlegg

Årsberetning fra 2020

En årsberetning for siste tildelingsperiode.

Vedlegg 6 Årsberetninger 2020.pdf

(4108705 bytes)

Vedtekter

Legg ved organisasjonens vedtekter.

Vedlegg 7 OSIs lov.pdf

(219262 bytes)

Øvrige vedlegg

Vedlegg 8 OSIs organisering.pdf

(75459 bytes)